
 

 

 

Łódź, dnia 04-03-2022 

OAZP.2610.11.2022.2 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert  w 

postępowaniu na stałą bezpośrednią ochronę fizyczną osób i mienia wraz z usługami dodatkowymi dozoru p.poż. 

świadczona w Budynku użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi wraz z przyległym terenem obejmującej: 

A/ stałą służbę ochrony polegającej na bezpośredniej ochronie fizycznej osób i mienia świadczonej w Budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi wraz z przyległym terenem do Budynku, 

B/ dozór i obsługa urządzeń oraz systemów sygnalizacji pożarowej zainstalowanych w Budynku biurowym przy ul. 

Traugutta 21/23 w Łodzi, dozór i obsługa systemu sygnalizacji włamań i napadu, obsługa telewizji przemysłowej CCTV, 

C/ obsługa gospodarki kluczami do pomieszczeń zlokalizowanych w Budynku przy ul. Traugutta 21/23 w Łodzi oraz 

obsługa recepcji w Budynku Nr referencyjny OAZP.2610/11/2022  

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena zakresu 

podstawowego: 

Cena zakresu 

opcjonalnego brutto: 

1 KOBRA Security Group Sp. z o.o.  
ul. Gdańska 126 /128,  

90-520 Łódź 

netto 244195,20PLN 

podatek VAT 56164,89PLN 

brutto 300360,09PLN 

 

brutto 201916,76PLN 

1 Agencja Ochrony ESKORT Sp. z o.o.  
ul. Obywatelska  201 

94-111  Łódź 

netto 223201,44PLN 

podatek VAT 51336,33PLN 

brutto 274537,77PLN 

 

brutto 184525,39PLN 

2 Wykonawcy występujący wspólnie: 
Agencja Ochrony Kowalczyk 
Sp. z o.o. Lider konsorcjum 

ul. Chmielna 34 
00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK 
Sp. z o.o. Partner konsorcjum 

ul. Jana Kazimierza 64 
01-248 Warszawa 

 

 

netto 194477,76PLN 

podatek VAT 44729,88PLN 

brutto 239207,64PLN 

 

 

 

brutto 160778,91PLN 

 


